
Donner II. JAKOST AutoFlow 01
VYSTAVENO/ROZBALENO - více informací v popisu

EAN: 8596220009289x

3 419 Kč
2 826 Kč bez DPH

II. Jakost

SKLADEM pouze 1 ks - ROZBALENO - mohou být mírné oděrky. Originál obal může být poškozen nebo
chybí

AutoFlow  01  se  vyznačuje  jednoduchým  funkcionalistickým  vzhledem  který  perfektně  vynikne
v  moderních  umývárnách  s  čistým  designem.

Jednoduché použití
Používání automatické baterie je velmi komfortní.  Stačí  vložit  ruce do umyvadla v blízkosti  baterie,
infračervený senzor detekuje jejich přítomnost a automaticky spustí proud vody. Po skončení mytí senzor
automaticky zastaví proud vody (po 1,5 sekundy). Teploty vody je možné regulovat směsovací páčkou na
pravé straně. Z bezpečnostních důvodů je baterie vybavená funkcí automatického zastavení vody po
několika minutách nepřerušovaného provozu.

Úspora vody až 60%
Voda vytékající z automatické baterie prochází perlátorem který ji provzdušní a zredukuje její proud. Díky
bezkontaktní ovládání zajišťuje, že voda z baterie vytéká, jen když ji skutečně potřebujete. Kombinace
těchto dvou technologii přináší v porovnání s běžnou vodovodní baterii úsporu vody 30-60 procent.



Hygienický provoz
Tím,  že  je  provoz  baterie  naprosto  bezkontaktní,  nedochází  ke  křížené  kontaminaci.  Pro  vysoký
hygienický standard jsou bezkontaktní baterie používané v potravinářských provozech, zdravotnických
zařízeních a na toaletách s vysokou návštěvností. Přívodní hadice jsou vybaveny přídavným ventilem se
sítkem  zabraňujícím  zpětnému  směsování  studené  a  teplé  vody  v  potrubí.  Skvělým  doplňkem  k
automatickým vodovodním bateriím  DONNER  AutoFlow  jsou  bezkontaktní  tryskové  a  horkovzdušné
vysoušeče Jet Dryer.

Bezpečné bateriové napájení
Automatická vodovodní baterie je napájená pomocí čtyř klasických tužkových baterií které se vkládají do
pouzdra umístěného přímo uvnitř baterie. Nemusíte přivádět napájecí kabel a nehrozí úraz elektrickým
proudem. Při použití kvalitních alkalických baterii je výdrž při 200 použití za den až jeden rok. V případě,
že se baterie vybijí, voda zůstane uzavřená.

Kvalitní materiály
Tělo  bezkontaktní  baterie  AutoFlow 01  je  vyrobeno  z  mosazi.  Bytelné  provedení  zaručuje  dlouhou
životnost i ve vysoce frekventovaných provozech. Celý povrch baterie je pochromovaný pro snadnou
údržbu.

Součásti balení:
Montážní návod
Automatická baterie
2x 50cm pancéřová hadice 3/8"
2x přídavný zpětný ventil se sítkem 3/8" na 1/2"
Bateriový adaptér vč. držáku 
Sáček s komponenty (matice, těsnění, podložka, šroub)



Parametry
Základní parametry
Model: Donner AutoFlow 01
Záruka: 2 roky
Technické parametry
Materiál: Pochromovaná mosaz
Spouštěcí systém: Automatický infračervený
Spínací vzdálenost: 6-30 cm automatická kalibrace
Vhodná teplota vody: 0-80 °C
Provozní teplota: 0-45 °C
Pancéřové hadice: 2x 50cm 3/8“ + redukce se zpětným ventilem 3/8“ na 1/2“
Přídavný filtr hrubých nečistot: Ano (sítko)
El. specifikace
Napájení: Bateriový adaptér 4x AA 1,5 V
Jistící a ochranné prvky
Stupeň krytí: IP56
Automatické vypnutí vody: Ano
Rozměry, hmotnost, balení
Rozměry přístroje : 200 x 120 x 53 mm (vč. páčky 76 mm) (v/h/š)
Hmotnost přístroje: 1 kg
Rozměry balení : 135 x 330 x 240 mm (v/š/h)
Váha vč. obalu (kg): 1,9 kg
Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový box
Šířka obalu (cm): 26,5
Výška obalu (cm): 26,5
Hloubka obalu (cm): 18,5



  

  

   

  


